[bookmark: _GoBack]丰都县人民政府三合街道办事处
关于做好农村地区疫情防控的通知

街道各综合办事机构、事业单位，各村（居）委：
近期，全国部分地区疫情出现抬头趋势，加之五一假期期间人员流动大，加大了疫情传播风险。为全面做好防范应对第二波疫情准备，切实抓好农村地区疫情防控工作，现将有关事项通知如下:
1、 深化思想认识，提高政治站位
农村地区疫情防控是政治任务，是长期的任务。各村（社区）、街道各部门有关负责人要以时时放心不下的责任感，始终绷紧农村地区疫情防控这根弦，思想上再重视再加强，力量上再聚焦，盯紧抓实各项工作。
2、 进一步细化重点人群包保措施
各村（社区）、街道各部门对各类重点人员入户频率要明确，帮扶措施上要再细化，服务内容和质量上要再加强，要做到电话有人接、生活有人管、生病有药吃、重症有院住，切实满足重点人群需求，特别是孤寡独居老人和残疾人，包保干部和医生以及网格长在信息上应当互通有无，及时更新有关数据。
3、 持续推进爱国卫生运动
“五一”节前后各村（社区）要组织开展一次大扫除行动，全面整治农村环境卫生，做好公共场所环境消杀。

丰都县人民政府三合街道办事处
2023年4月29日
（此件公开发布）

1